CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-035-2025 
CONTRATO N°: 096 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 01-OCTUBRE-2025 
CONTRATISTA: SIMINTIC S.A.S 
NIT: 900.662.088 - 2 
REPRESENTANTE LEGAL: SANDRA MILENA PÉREZ BLANDÓN  
C.C: 1.343.844.000 

VALOR: SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO SESENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($77.160.353,00) 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES. 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACION: 02– OCTUBRE – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: JOSE FERNANDO ROMERO FUENTES 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 02 – OCTUBRE – 2025 

A los cuatro (04) días del mes de NOVIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación